



H. B. HORSENS HOLDING ApS

Lupinvej 67
8700 Horsens

CVR-nr. 31067081

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-06-2024

Henrik Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

H. B. HORSENS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 32.855, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 10.596.422, og en egenkapital på kr. 5.759.432.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele		104.407	3.359.583
Andre eksterne omkostninger		-34.910	-14.616
Driftsresultat		69.497	3.344.967
Andre finansielle indtægter		185.155	228.224
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-147.934	-12.656
Andre finansielle omkostninger		-105.726	-14.055
Resultat før skat		992	3.546.480
Skat af årets resultat		31.863	-23.114
Årets resultat		32.855	3.523.366
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		104.407	3.359.583
Overført resultat		-71.552	104.883
Resultatdisponering		32.855	3.523.366

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		2.624.027	1.154.899
Materielle anlægsaktiver		2.624.027	1.154.899
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.348.790	5.619.945
Finansielle anlægsaktiver		6.348.790	5.619.945
Anlægsaktiver		8.972.817	6.774.844
Tilgodehavende selskabsskat		0	79.566
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		57.634	937.153
Andre tilgodehavender		415.461	0
Tilgodehavender		473.095	1.016.719
Andre værdipapirer og kapitalandele		714.925	835.378
Værdipapirer og kapitalandele		714.925	835.378
Likvide beholdninger		435.585	1.752.042
Omsætningsaktiver		1.623.605	3.604.139
Aktiver		10.596.422	10.378.983

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.030.852	4.926.445
Overført resultat		603.580	675.132
Udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital		5.759.432	5.785.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.616	1.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.893.122	4.591.756
Selskabsskat		25.652	0
Anden gæld		633.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.836.990	4.593.506
Gældsforpligtelser		4.836.990	4.593.506
Passiver		10.596.422	10.378.983
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	4.926.445	675.132	58.900	5.785.477
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	104.407	-71.552	0	32.855
Egenkapital 31-12-2023	125.000	5.030.852	603.580	0	5.759.432

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Årets urealise-	Årets urealise-
	rede gevinst ind-	rede tab indreg-
	regnet i resultat-	net i resultat-
	opgørelsen	opgørelsen
Børsnoterede aktier	21.004	0
		3.055

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 25.652. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for anden gæld, der pr. 31. december 2023 udgør kr. 625.277 er der givet pant i 10 % af kapitalandelene i HB Rens ApS, med en regnskabsmæssig værdi på kr. 634.879 pr. 31. december 2023.